
Zarządzenie nr 109 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji Gospodarstwa Doświadczalnego w Bezku 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1 i § 13 ust. 2b, w związku z § 23, Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 4 października 2022 r. likwiduje się  Gospodarstwo Doświadczalne w Bezku,  jako odrębną 

jednostkę organizacyjną   w strukturze  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  

 

§ 2 

Z dniem 5 października 2022 r. nieruchomości Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

zorganizowane dotychczas w formie Gospodarstwa Doświadczalnego w Bezku włączone zostaje do 

nieruchomości,  na  których prowadzi działalność Gospodarstwo Doświadczalne w Uhrusku.  

 

§ 3 

Nadzór nad realizacja postanowień niniejszego  zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Kadr.  

 

 

 

        R E K T O R  

 

       /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 


